
 
 

UCHWAŁA NR LIV/284//2022  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z parkingów zlokalizowanych przy Starostwie 
Powiatowym w Łosicach stanowiących własność Powiatu Łosickiego 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz.528) Rada Powiatu Łosickiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z parkingów zlokalizowanych przy Starostwie Powiatowym 
w Łosicach stanowiących własność Powiatu Łosickiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LI/275/2022 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z parkingów zlokalizowanych przy Starostwie Powiatowym 
w Łosicach stanowiących własność Powiatu Łosickiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łosickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Urszula Sadowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 czerwca 2022 r.

Poz. 6375



Załącznik do uchwały Nr LIV/284/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Regulamin korzystania z parkingów zlokalizowanych przy Starostwie Powiatowym w Łosicach 
stanowiących własność Powiatu Łosickiego 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady korzystania z parkingów zlokalizowanych przy Starostwie Powiatowym 
w Łosicach, których właścicielem jest Powiat Łosicki, przedstawionych graficznie na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do Regulaminu. 

2. W imieniu Powiatu Łosickiego zarząd parkingami sprawuje Zarząd Powiatu Łosickiego z siedzibą 
w Łosicach przy ulicy Narutowicza 6, zwany dalej Zarządzającym. 

§ 2. 1. Na parkingu przed budynkiem Starostwa Powiatowego, oznaczonym kolorem niebieskim na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszego Regulaminu, wyznaczono 11 miejsc parkingowych. 

2. Miejsca parkingowe, o których mowa w ust. 1, zostały podzielone w następujący sposób: 

1) po jednym miejscu dla Starosty Powiatu Łosickiego, Wicestarosty Powiatu Łosickiego i Skarbnika Powiatu 
Łosickiego; 

2) 4 miejsca dla Przewodniczącego Rady Powiatu, jego Zastępcy oraz Radnych Powiatu; 

3) 1 miejsce dla Kierownika Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa; 

4) 1 miejsce dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy; 

5) 1 miejsce dla Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie; 

6) 1 miejsce dla osoby niepełnosprawnej. 

3. Do wjazdu na parking, o którym mowa w ust. 1, uprawnieni są: 

1) senatorowie i posłowie; 

2) samochody służbowe administracji rządowej i samorządowej; 

3) oficjalne delegacje po zgłoszeniu wizyty przez sekretariat Starosty; 

4) przedstawiciele prasy, radia i telewizji po zgłoszeniu wizyty przez sekretariat Starosty; 

5) oznakowane pojazdy służb specjalnych będących w akcji. 

§ 3. Z zastrzeżeniem § 2 ust.2, pracownicy Starostwa Powiatowego, pracownicy jednostek organizacyjnych 
Powiatu oraz pracownicy Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa są zobowiązani korzystać 
z parkingu znajdującego się bezpośrednio za budynkiem Starostwa, oznaczonego kolorem czerwonym na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszego Regulaminu. 

§ 4. Parking przy pasie drogowym znajdujący się przy ulicy Narutowicza 6, oznaczony kolorem żółtym na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszego Regulaminu, przeznaczony jest wyłącznie dla interesantów 
instytucji mieszczących się w budynku Starostwa Powiatowego. 

§ 5. 1. Parkingi są nieodpłatne oraz niestrzeżone. Parkingi, o których mowa w § 2 i § 3 Regulaminu, są 
monitorowane. 

2. W szczególnych przypadkach Zarządzający może podjąć decyzję o okresowym wyłączeniu 
poszczególnych miejsc parkingowych, ich rezerwacji bądź wyłączeniu całego parkingu z użytkowania lub 
zmianie godzin użytkowania. 

3. Miejsca parkingowe są odpowiednio oznakowane. 

4. Parkowanie pojazdu może odbywać się wyłącznie w miejscach przeznaczonych do parkowania. Na 
jednym miejscu parkingowym wyznaczonym dla samochodów osobowych dozwolone jest parkowanie dwóch 
motocykli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6375



5. Zabronione jest zatrzymywanie i parkowanie pojazdów poza miejscami do tego wyznaczonymi oraz 
blokowanie drożności ciągów komunikacyjnych i dróg ewakuacyjnych. 

6. Parking przed budynkiem Starostwa Powiatowego, oznaczony kolorem niebieskim na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszego Regulaminu, czynny jest w dni robocze w godz. 7.00 – 18.00. 

7. Parking za budynkiem Starostwa Powiatowego, oznaczony kolorem czerwonym na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszego Regulaminu, czynny jest w dni robocze w godz. 7.00 – 18.00. 

§ 6. Na terenie parkingów zabrania się: 

1) palenia tytoniu; 

2) przebywania osób, o ile nie jest to związane z wyjściem z parkingu po zaparkowaniu pojazdu lub dojściem 
do zaparkowanego pojazdu, celem opuszczenia parkingu; 

3) naprawiania, mycia i odkurzania pojazdów, tankowania pojazdów, wymiany płynów w pojazdach; 

4) parkowania pojazdów z nieszczelnymi układami powodującymi wycieki; 

5) magazynowania paliw, substancji łatwopalnych i pustych pojemników po paliwie; 

6) używania otwartego ognia; 

7) zachowania sprzecznego z zasadami współżycia społecznego lub zakłócającego korzystanie z parkingu 
przez inne osoby. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6375



 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu korzystania 
z parkingów zlokalizowanych przy
Starostwie Powiatowym w Łosicach
stanowiących własność Powiatu Łosickiego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6375


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 7


	Zalacznik 2 Załącznik Nr 1 do Regulaminu korzystania z parkingów zlokalizowanych przy Starostwie Powiatowym w Łosicach stanowących własność Powiatu Łosickiego

		2022-06-08T11:46:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




